
 1 

Město Uherské Hradiště 

U S N E S E N Í  
4. schůze Rady města 
konané dne 5. 12. 2006 

číslo usnesení 35 /4/ R/ 2006/ neveřejná 

 
 

Pověření vedoucího Odboru dopravy MěÚ UH 
 
Rada města Uherské Hradiště 
 
I. pověřuje 
1.  vedoucího Odboru dopravy schvalováním a uzavíráním nájemních smluv na 
pronájem věcí movitých - betonových panelů (uloženy v prostoru bývalých kasáren). 
 
 

U S N E S E N Í  
4. schůze Rady města 
konané dne 5. 12. 2006 

číslo usnesení 36 /4/ R/ 2006/ neveřejná 

 
 

Jmenování předsedů a členů komisí rady města 
 
Rada města Uherské Hradiště 
 
I. jmenuje 
 1. předsedy, členy a tajemníky komisí dle seznamu, který je přílohou usnesení 
 
II. doporučuje zastupitelstvu města 
zvolit 
1. předsedy a členy kontrolního a finančního výboru 
 
 

U S N E S E N Í  
4. schůze Rady města 
konané dne 5. 12. 2006 

číslo usnesení 37 /4/ R/ 2006/ neveřejná 

 
 



 2 

Odměny pro neuvolněné členy a nečleny ZM 
 
Rada města Uherské Hradiště 
 
I. doporučuje zastupitelstvu města 
1. schválit 
1.1. neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci předsedy 
komise rady města vyjma majetkové komise, poskytnutí měsíčních odměn dle 
nařízení vlády č. 37/2003 Sb. v platném znění, s účinností od 12. prosince 2006 dle 
předloženého návrhu 
1.2. neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci 
místopředsedy komise rady města vyjma majetkové komise, poskytnutí měsíčních 
odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. v platném znění, s účinností od 12. prosince 
2006 dle předloženého návrhu 
1.3. neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci člena komise 
rady města vyjma majetkové komise, poskytnutí měsíčních odměn dle nařízení vlády 
č. 37/2003 Sb. v platném znění, s účinností od 12. prosince 2006 dle předloženého 
návrhu 
1.4. neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci předsedy 
majetkové komise, poskytnutí měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. 
v platném znění, s účinností od 12. prosince 2006 dle předloženého návrhu 
1.5. neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci 
místopředsedy majetkové komise, poskytnutí měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 
37/2003 Sb. v platném znění, s účinností od 12. prosince 2006 dle předloženého 
návrhu 
1.6. neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci člena 
majetkové komise, poskytnutí měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. v 
platném znění, s účinností od 12. prosince 2006 dle předloženého návrhu 
1.7. neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci předsedy 
výboru zastupitelstva města, poskytnutí měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 
37/2003 Sb. v platném znění, s účinností od 1. ledna 2007 dle předloženého návrhu 
1.8. neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci člena výboru 
zastupitelstva města, poskytnutí měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. 
v platném znění, s účinností od 1. ledna 2007 dle předloženého návrhu 
1.9. členům výborů, kteří nejsou členy ZM, princip udělování odměn formou 
finančních darů dle předloženého návrhu s účinností od 1. ledna 2007 dle 
předloženého návrhu 
1.10. princip udělování odměn členům a předsedům komisí, kteří nejsou členy 
zastupitelstva města a to formou finančních darů dle předloženého návrhu 
s účinností od 12. prosince 2006 
 
2.  doporučuje ZM stanovit 
2.1. pro rok 2006 neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří nejsou 
v pracovním nebo jiném obdobném poměru náhradu výdělku ušlého v souvislosti 
s výkonem jejich funkce paušální částku ve výši 250,-- Kč/hod.      
 
 
 

 



 3 

U S N E S E N Í  
4. schůze Rady města 
konané dne 5. 12. 2006 

číslo usnesení 38 /4/ R/ 2006/ neveřejná 

 
 
 

Vyhodnocení záměrů města 
 
Rada města Uherské Hradiště 
 
I. schvaluje 
1. předávací protokol o bezúplatném předání a převzetí stávajících místních 
komunikací, vč. jejich součástí a příslušenství a jiných staveb v majetku města 
Uherské Hradiště po skončení stavby "Přeložka silnice III/05013 včetně podjezdu 
pod tratí ČD v Uherském Hradišti", který je přílohou důvodové zprávy 
 
 
 

U S N E S E N Í  
4. schůze Rady města 
konané dne 5. 12. 2006 

číslo usnesení 39 /4/ R/ 2006/ neveřejná 

 
 

Vyhodnocení záměrů města 
 
Rada města Uherské Hradiště 
 
I. doporučuje zastupitelstvu města 
ke schválení 
1. smlouvu č. 004/17/06 o bezúplatném převodu věcí z majetku Zlínského kraje do 
majetku města Uherské Hradiště, za podmínek uvedených v této smlouvě,    která je 
přílohou důvodové zprávy 
 
 

U S N E S E N Í  
4. schůze Rady města 
konané dne 5. 12. 2006 

číslo usnesení 40 /4/ R/ 2006/ neveřejná 

 



 4 

 
Komise rady města a výbory zastupitelstva města 

 
Rada města Uherské Hradiště 
 
I. schvaluje 
1. Statut komisí Rady města Uherské Hradiště 
2. Jednací řád komisí rady města Uherské Hradiště 
 
II. doporučuje zastupitelstvu města 
schválit 
1. Statut výborů Zastupitelstva města Uherské Hradiště 
2. Jednací řád výborů Zastupitelstva města Uherské Hradiště 
 
 
 

U S N E S E N Í  
4. schůze Rady města 
konané dne 5. 12. 2006 

číslo usnesení 41 /4/ R/ 2006/ neveřejná 

 
 

Schválení použití historického znaku města 
 
Rada města Uherské Hradiště 
 
I. schvaluje 
1. použití historického znaku města na naučných panelech, které budou sdružením 
Ekoton, o.s.  Uherské Hradiště použity na naučných panelech v rámci projektu 
výsadby původních krajových odrůd stromů na sídlišti Mojmír. 
 
 
Ing. Libor Karásek, v.r.      Květoslav Tichavský, v.r.  
         starosta                místostarosta  
 
 
 
 
Za správnost: Eva Hnátíková 


	USNESENÍ
	4. schůze Rady města
	USNESENÍ
	4. schůze Rady města
	USNESENÍ
	4. schůze Rady města
	USNESENÍ
	4. schůze Rady města
	USNESENÍ
	4. schůze Rady města
	USNESENÍ
	4. schůze Rady města
	USNESENÍ
	4. schůze Rady města

